

(単位:千円)

区 分	第55期	第56期	第57期	第58期	第59期
	平成26年3月期	平成27年3月期	平成28年3月期	平成29年3月期	平成30年3月期
売上高	3,162,743	3,782,860	3,950,110	4,155,092	4,099,902
経常利益	102,115	78,840	83,806	73,994	61,538
当期純利益	90,444	101,495	119,865	78,706	36,178
資本金	376,800	376,800	376,800	376,800	376,800
発行済株式総数(千株)	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000
純資産額	1,269,942	1,456,849	1,557,034	1,621,930	1,646,970
総資産額	3,092,501	3,261,745	3,379,501	3,434,152	3,376,113
一株当たり純資産額(円)	211.66	242.81	259.51	270.32	274.50
一株当たり配当額(円)	3	3	3	3	3
(うち一株当たり中間配当額)	(1.5)	(1.5)	(1.5)	(1.5)	(1.5)
一株当たり当期純利益(円)	15.07	16.92	19.98	13.12	6.03
自己資本比率(%)	41.1	44.7	46.1	47.2	48.8
自己資本利益率(%)	7.3	7.4	8.0	5.0	2.2
配当性向(%)	19.9	17.7	15.0	22.9	49.8
営業活動によるキャッシュ・フロー	204,742	179,838	293,842	191,395	91,658
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 49,414	△ 62,622	△ 57,854	△ 36,817	△ 80,203
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 17,980	△ 18,015	△ 17,919	△ 17,940	△ 17,961
現金及び現金同等物の期末残高	503,377	603,614	818,318	955,570	948,334
従業員数(人)	146	137	139	141	135
(外、平均臨時雇用者数)	(37)	(43)	(42)	(38)	(35)

(注)売上高には、消費税等は含まれておりません。